
                                                                               
 

Nyhetsbrev september 2018  
 
Hoppas ni alla har haft en skön sommartid om än lite varm sådan. Nu står hösten för dörren och 
det är dags att börja planera inför Mälartrions första städdag. Det blir korvgrillning och trevligt 
umgänge.  
 
Entreprenaden har äntligen blivit godkänd. Det kvarstår dock besiktningsanmärkningar som ska 
åtgärdas inom snar framtid. Nu väntar vi på slutbesked från kommunen och efter det kan 
föreningens bottenlån placeras. 
 
Nyhetsbrevet i korthet  

- Städdag 20 oktober 
- Inget intresse för Trädgårdsgrupp - utemöbler uteblir tillsvidare. 
- Styrelsen behöver fler boenderepresentanter! 
- Höga ljudnivåer måste begränsas till kl. 08.00-21.00 (kl.10.00- 21.00 helg) 
- Miljörummet i oordning igen.  
- Snälla, släng inte fimpar eller snus på gården. 
- Surfa in på www.brfmalartrion.se och kolla in våra nya stadgar. 

 
Städdag 20 oktober 
Lördagen den 20 oktober samlas vi på innegården kl. 10.00, delar upp arbetet och avslutar med 
korvgrillning runt lunchtid. Styrelsen köper lite korv och tar fram grillen - först till kvarn gäller (ta 
gärna med egen mat eller dryck om du vill grilla något annat). Container kommer finnas på plats. 
 
Inget intresse för Trädgårdsgruppen 
Det har tyvärr inte kommit några intresseanmälningar till den så kallade trädgårdsgruppen vars 
syfte var att ta hand om den omgivande utemiljön genom att bl.a. bestämma valet av utemöbler.  
 
Styrelsen vill tydliggöra att det är vi boende som tillsammans skapar trivsel och en bra miljö i vår 
förening, och även om styrelsen leder arbetet kan vi inte utföra det ensamma. Särskilt inte när vi 
bara är två boenderepresentanter. Projektet med utemöbler lämnas vilande tillsvidare. 
 
Styrelsen behöver bli fler!  
Vi söker fler boenderepresentanter till styrelsen för att vi ska kunna omhänderta och skapa den 
förening vi vill ha. Ni som är intresserade av att vara med i styrelsen kan därför redan nu fundera 
på detta inför valet av ny styrelse på nästa föreningsstämma. 
 
Ljudnivåer på kvällstid 
Styrelsen har mottagit klagomål på att vissa av oss spelar hög musik eller borrar sent på 
kvällarna. Vi ber er återigen att respektera varandra och följa nedanstående tidshängivelser 
(utanför dessa tidsintervaller är det inte tillåtet att borra/spela hög musik/störa grannar med 
höga ljudvolymer) 
Vardagar kl. 08.00-21.00  
Helger kl. 10.00-21.00 



 
Miljörummet i oordning igen 
Det var tidigare bättre med hantering av 
grovavfallet i miljörummet men nu har vi ett 
bakslag igen. Varje gång vi får ett miljörum 
som ser ut såhär belastar det föreningens 
ekonomi. 
 
Närmaste återvinningscentral ligger i Sätra, 
knappt fem minuter härifrån med bil, och dit 
ska allt forslas som inte hör hemma i 
miljörummet.  
 
Styrelsen har beslutat att öka 
tömningsfrekvensen i miljöstugan p.g.a. 
kartonger och annat som hamnar utanför 
kärlen. Vi vill uppmana alla att vika sina 
kartonger och lägga dem i kärlet. Allt som 
ligger utanför genererar en straffavgift som 
belastar föreningens ekonomi. 
 
Fimpar och skräp 
Det slängs fortfarande mycket fimpar och 
skräp ute på gården vilket inte är bra med 
tanke på barn samtidigt som det ser 
otrevligt ut. Vi uppmanar er som röker att 
slänga era fimpar i burk. 
 
 
Besök vår webbsida www.brfmalartrion.se och läs om våra uppdaterade stadgar.  
 
 
Hälsningar 

Styrelsen 

genom 

Michael och Sofia 


